
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. BIRŽELIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-230 „DĖL SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ, TAIKANT ĮPRASTINĘ 
KOMERCINĘ PRAKTIKĄ, VYKDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO" IR 2007 M. 

RUGPJŪČIO 23 D. SPRENDIMO NR. T-278 „DĖL PAKRUOJO RAJONO 
SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. BIRŽELIO 23 D. SPRENDIMU NR. T-230 

PATVIRTINTŲ SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ, TAIKANT ĮPRASTINĘ KOMERCINĘ 
PRAKTIKĄ, VYKDYMO TAISYKLIŲ DALINIO PAKEITIMO" PANAIKINIMO 

 
2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T- 321 

Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 
Žin., 2006, Nr. 4-102) nauja redakcija, įsigaliojusia 2008 m. rugsėjo 15 d., Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pripažinti netekusiais galios: 
1.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 23 d. sprendimą Nr. T-230 „Dėl 

supaprastintų pirkimų, taikant įprastinę komercinę praktiką, vykdymo taisyklių patvirtinimo“; 
1.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 23 d. sprendimą Nr. T-278 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T-230 patvirtintų 
supaprastintų pirkimų, taikant įprastinę komercinę praktiką, vykdymo taisyklių dalinio pakeitimo“. 

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorei parengti ir patvirtinti 
naujas Supaprastintas viešųjų pirkimų taisykles. 

 

 

Meras                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 


